Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 07 de outubro de 2024 as 14:12. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Morrinhos

PORTARIA Nº 4619/MORRINHOS/IFGOIANO, DE 07 DE OUTUBRO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Morrinhos  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, no uso de suas atribuições legais, conferida
pela Portaria nº 1653 de 14/03/2024, publicada no DOU de 15/03/2024, bem como
pela competência delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de
05 de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021

RESOLVE

Art.  1º  -  Designar  o(a)  Conselho  do  Campus  Morrinhos,com  a
composição conforme o artigo 5° e 6° da Resolução CONSUP/IFGOIANO N° 137 DE 08
DE SETEMBRO DE 2022, composto(a) pelos membros abaixo relacionados:

Nome Função Representação
CICERO JOSE DA SILVA Presidente Conselheiro Nato - Diretor Geral
ANTONIO NECO DE OLIVEIRA Membro Titular Conselheiro Nato - Ensino
CLARICE APARECIDA MEGGUER Membro Titular Conselheira Nata - Pesquisa
WALLACY BARBACENA ROSA DOS
SANTOS Membro Titular Conselheiro Nato - Extensão

SAMUEL DIEGO ALMEIDA DE
ARAUJO Membro Titular Conselheiro Nato - Assuntos

Estudantis

VANESSA INACIO GONCALVES Membro Titular Conselheira Nata -
Administração

KARINA GRAZIELE CORREA ROSA Membro Titular Conselheira Nata - Gestão de
Pessoas

PAULO SEBASTIAO VAZ Membro Titular Conselheiro Nato - Tecnologia da
Informação

NORTON COELHO GUIMARAES Membro Titular Conselheiro Eleito - Docente

Publicação: Transparência Ativa em 07 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
CICERO JOSE DA SILVA | Diretor

Data da Assinatura:
07 de outubro de 2024 as 12:46 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

ANDRE LUIS RIBEIRO Membro Titular Conselheiro Eleito -
TécnicoAdministrativo

HELLEN CRISTINA FARIAS BARROS Membro Titular Conselheira Eleita - Discente
GUILHERME CORREIA DUTRA Membro Suplente Conselheiro Eleito - Discente

VANESSA RIBEIRO SILVA Membro Titular Conselheira Indicada - Pais ou
Responsáveis

AMILTOMÉRIO FERREIRA DE
ALCÂNTARA Membro Suplente Conselheiro Indicado - Pais ou

Responsáveis

FERNANDO JOSÉ DE MELO Membro Titular Conselheiro Indicado -
Sociedade Civil

MARCOS VINICIUS SANTANA Membro Titular Conselheiro Indicado - Egresso

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário

http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?pk=17860&ano=2024&numero=4619&hash=a9b0d4ed7ba5b550af0fc3f70f12f40&download=true
http://sippag.ifgoiano.edu.br/